[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  25.10.  2013года.                                                            №   19

Об       исполнении   бюджета  Павловского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области за 9 месяцев 2013г.

  В соответствии  с  Бюджетным  Кодексом РФ  и  ст. 13  Положения  о  бюджетном процессе  Павловского  сельского поселения.

Совет  депутатов Павловского  сельского поселения  Краснинского  района  Смоленской  области

РЕШИЛ :

1.    Принять  решение   об  исполнении  бюджета   Павловского  сельского поселения  Краснинского района Смоленской  области за   9 месяцев 2013года.

2. Утвердить доходную часть бюджета  Павловского  сельского поселения  Краснинского района Смоленской  области  в  сумме 1741231.00 рублей.                            Исполнено 1253298.76 руб. или 72% ( прилагается отчет об исполнении бюджета)

 3. Утвердить  расходную  часть  бюджета  Павловского  сельского поселения  Краснинского района Смоленской  области  в  сумме 1977192.50руб. Исполнено 1231224.85 руб. или 62.3% ( прилагается отчет об исполнении бюджета)

4.  Утвердить  расходование  резервного  фонда (прилагается)

 5.  Данное  решение  подлежит  обнародованию

Глава  муниципального  образования

Павловского    сельского    поселения

Краснинского района Смоленской области                     Н.А. Лукьянова